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lhr eleganter Tisch in 2 Schritten — und so geht’s:

Eiche massiv natur, Nussbaum massiv,
lackiert lackiert

Merkmale lackierte Tische: Die lackierte Holzoberfldche fUhlt sich gleichméssig angenehm an und benétigt nur wenig Pflege. Ab
und an mit einem Holzpflegemittel abwischen reicht hier vollkommen aus. Allerdings sollte man tiefere Beschadigungen bei einer
lackierten Oberfléche in der Regel von einem Fachmann ausbessern lassen.
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T TS

1. Schritt

Tischgrosse B x T x H

180 x 95 x 75cm
180 x 95 x 75¢cm

180 x 95 x 75¢cm

200 x 95 x 75cm
200 x 95 x 75cm

200 x 95 x 75cm

220 x95x75cm
220 x 95 x 75¢cm

220x95x75cm

240 x 95 x 75¢cm

240 x 95 x 75¢cm

240 x 95 x 75¢cm
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2. Schritt

Tischoberflache
Eiche massiv natur lackiert
Eiche massiv weiss lackiert

Nussbaum massiv lackiert

Eiche massiv natur lackiert
Eiche massiv weiss lackiert

Nussbaum massiv lackiert

Eiche massiv natur lackiert
Eiche massiv weiss lackiert

Nussbaum massiv lackiert

Eiche massiv natur lackiert
Eiche massiv weiss lackiert

Nussbaum massiv lackiert

Artikel-Nr.
4037.802.180.01
4037.802.180.02

4037.802.180.04

4037.802.200.01
4037.802.200.02

4037.802.200.04

4037.802.220.01
4037.802.220.02

4037.802.220.04

4037.802.240.01
4037.802.240.02

4037.802.240.04

Preis
1999.—

2099.—

2899.—

2199.—
2299.—

2999.—

2299.-
2399.—

3199.—

2399.—-
2499.—

3399.—-



Um die Schonheit |hres Tisches auf lange Zeit zu bewahren, sind eine
regelmdssige, vorbeugende Reinigung und Pflegemassnahmen sehr wichtig.
‘ In der Verkaufshilfe «Pflegeprodukte» von Micasa finden Sie

PFLEGEPRODUKTE

diverse Pflegeprodukte sowie hilfreiche Pflegetipps.
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Alle Massangaben in cm. Alle Masse sind ca.-Masse. Angaben sind nicht farbverbindlich. Preis- und Modelldnderungen vorbehalten.
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